
!!
事務所移転のお知らせ !!

拝啓　 
初春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社、株式会社安田工務店は自宅を兼ねておりました御影町事務所から、 
設立5年目を機に下記の場所に移転する事となりましたので下記ご案内申し上げます。 
これもひとえに、皆様の暖かいご支援の賜物と深く感謝致しております。 !
新事務所への移動日は平成29年1月24日（火）となります。 
移動当日は、時間帯によってお電話、FAX、メール等不通となります。 
ご不便お掛け致しますがご了承下さいます様、お願い申し上げます。 
尚、電話番号、FAX番号、e-mail,ホームページ、などは従来と変更ございません。 !
誠に勝手ながら現事務所での活動は平成29年1月23日（月）までとさせて頂きます。 
まだ少し残工事も残っておりますので、1月25日より新事務所には在住しておりますが、 
本格的な事務所移転日は、平成29年2月7日（火）を予定しております。 !
新事務所は、明治初頭に北前船の船主が建てた橋立の蔵を移築したものとなっており、 
ケヤキの梁や、能登ヒバやアテなど木を生かした趣のある建物となっております。 
少しずつ手直ししながら、居心地のいい皆様に喜んで頂けるような空間にゆっくり育てて
行ければと思います。 !
今後とも皆様のご期待にお答えできるよう、気持ちを新たに初心に戻り、満足して頂ける
家づくりに精進する所存でございます。何卒よろしくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 !
敬具 !

　　平成29年1月18日 
新事務所：〒921-8062　　　 　　　　　 

石川県金沢市新保本3-147-5 
　　　電話.076-255-7384 
　　　 FAX.076-255-7497 !

株式会社　安田工務店 
代表取締役　 安田　竜夫


